
Núm. 10106 / 13.05.2025 1 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2025, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se aprueba y se hace

pública la adjudicación definitiva de destinos del concurso de traslados de ámbito estatal de personal funcionario docente

de los cuerpos de catedráticos y profesores de Enseñanza Secundaria, de profesores técnicos de Formación Profesional,

de catedráticos y profesores de escuelas oficiales de idiomas, de Música y Artes Escénicas, y de catedráticos, profesores y

maestros de taller de Artes Plásticas y Diseño, convocado por la Resolución de 28 de octubre de 2024.

 

De conformidad con lo que establece la base decimoquinta de la Resolución de 28 de octubre de 2024 (DOGV

núm. 9974 / 04.11.2024), de la Dirección General de Personal Docente, de la Conselleria de Educación, Cultura,

Universidades y Empleo, por la que se convoca concurso de traslados de ámbito estatal de personal funcionario docente de

los cuerpos de catedráticos y profesores de Enseñanza Secundaria, de profesores técnicos de Formación Profesional, de

profesores especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, de catedráticos y profesores de Escuelas

Oficiales de Idiomas, de catedráticos y profesores de Música y Artes Escénicas, de catedráticos, profesores y maestros de

taller de Artes Plásticas y Diseño, para la provisión de plazas en el ámbito de gestión de la Generalitat Valenciana, y una

vez vistas las reclamaciones presentadas contra la resolución provisional y publicada la relación definitiva de vacantes, esta

Dirección General de Personal Docente

RESUELVE

Primero

Aprobar la adjudicación definitiva de destinos del referido concurso de traslados que se relaciona en el anexo I, en

el que figuran los nuevos destinos obtenidos por los participantes, descritos por especialidades y orden de puntuación.

Segundo

Publicar la lista definitiva del profesorado excluido de la participación en el concurso de traslados, con indicación

de la causa de exclusión, que se relaciona en el anexo II, y la lista definitiva de participantes que no continúan en el

procedimiento por no haber formulado peticiones, que se relaciona en el anexo III, i la lista de participantes que han

solicitado la renuncia.

Tercero

De acuerdo con las bases decimosexta y decimoséptima de la convocatoria, los destinos adjudicados por la

presente resolución son irrenunciables. No obstante, cuando se participe simultáneamente por distintos cuerpos docentes y

se obtenga destino en más de uno, o bien se obtenga un segundo destino en un cuerpo distinto a aquel en el cual tenga

destino definitivo, se deberá optar por uno de ellos en el plazo de 10 días naturales siguientes a la publicación de la presente

resolución, a través de la página web https://ovidoc.edu.gva.es. De no realizar dicha opción en el plazo indicado, se deberá

tomar posesión de la plaza obtenida correspondiente al cuerpo desde el que se ha participado en situación de servicio

activo.

La toma de posesión en los nuevos destinos obtenidos tendrá lugar en fecha de 1 de septiembre de 2025, y se

cesará en el de procedencia el 31 de agosto de 2025.

No obstante, el profesorado que haya obtenido destino en este concurso deberá permanecer en su centro de origen,

cuando así se establezca por la dirección territorial de Educación de la Conselleria o la administración educativa de la que

dependa, hasta que concluyan las actividades imprescindibles previstas para la finalización del curso escolar.

Cuarto

Los funcionarios y funcionarias excedentes que reingresan al servicio activo como consecuencia de este

procedimiento presentarán telemáticamente en la dirección territorial de la cual dependa el destino obtenido, antes de la

toma de posesión de la plaza, la documentación a la que se refiere la base decimoctava de la Resolución de 28 de octubre

de 2024.

https://ovido/
https://ovidoc.edu.gva.es/
https://ovidoc.edu.gva.es/
https://ovidoc.edu.gva.es/


Núm. 10106 / 13.05.2025 2 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

Quinto

A los efectos de obtener destino provisional, las personas participantes forzosas a las que no se les haya adjudicado

destino en esta resolución, se atendrán a lo que establezca el procedimiento de adjudicación de destinos con carácter

provisional para el curso 2025-2026.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse por vía telemática recurso

potestativo de reposición ante la Dirección General Personal Docente, de la Conselleria de Educación, Cultura,

Universidades y Empleo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicació, de acuerdo con lo dispuesto

en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las

administraciones públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el juzgado contencioso competente, en

el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de la publicació, conforme a lo establecido en los artículos

8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de mayo de 2025

Francisco Pablo Ortega Gil

Director general de Personal Docente



Núm. 10106 / 13.05.2025 3 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX I / ANEXO I 

 

 

Per orde alfabètic / Por orden alfabético 

https://ceice.gva.es/documents/162909733/392299749/cgt_24-25_sec_adj_def_anx1_alf.pdf 

 

 

 

Per orde alfabètic / Por especialidad 

https://ceice.gva.es/documents/162909733/392299749/cgt_24-25_sec_adj_def_anx1_esp.pdf 

 

https://ceice.gva.es/documents/162909733/392299749/cgt_24-25_sec_adj_def_anx1_alf.pdf
https://ceice.gva.es/documents/162909733/392299749/cgt_24-25_sec_adj_def_anx1_esp.pdf


Núm. 10106 / 13.05.2025 4 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

ANNEX II: RELACIÓ DEFINITIVA DE PARTICIPANTS EXCLOSOS / RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

CAMPS HERNANDIS, MARIA DESAMPARADOS

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

VILA REQUENA, MARIA TRINIDAD

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

ALEMANY MESTRE, RAFAEL

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

GARCIA FERRADA, ANTONIA

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

LUNA GIMENEZ, MARIA TERESA

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

MARCOS MANRESA, MANUEL

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

MARZAL HERNANDO, FELIX FERNANDO

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

NAVARRO DIAZ, JUAN ANTONIO

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

PEDRAZA ATIENZA, MARIA ISABEL

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

PEÑARROCHA GIMENEZ, MARIA ISABEL

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

ROMERO LABRADA, MANUEL FRANCISCO

Exclòs - Sense requisits per a l'apartat triat

Excluido - Sin requisitos para el aptdo. escogido 

TORREGROSA PEREZ, MARIA DE LOS REYES

CATEDRÀTICS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES

CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Exclòs - Jubilació

Excluido - Jubilación

TORRERO BAREA, JOSE GABRIEL



Núm. 10106 / 13.05.2025 5 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

BALLESTEROS RODRIGO, NURIA

FERNANDEZ DELGADO, PEDRO JOSE

FONS IVARS, VICTORIA

GALLART GARCIA, ENRIQUE

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA SONSOLES

JORDAN TEJEDOR, ENRIQUE

LOPEZ PEREZ, JUAN CARLOS

MADRID MARQUES, MARIA ESTELA

MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO

MIRAVALLES ESTEPA, PABLO

OLIVER SANCHEZ, EUFRASIO

PEREZ GIL, MARIA SOLEDAD

RUZ LUCENA, FRANCISCO

SALCEDO GODOY, MARIA DEL MAR

SOLER BENAVENTE, FRANCISCO JOSE

ZANON GARCIA, ABEL

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ABAD CASTAÑO, MIRIAM LUCIA

ABENDAÑO TIRADO, LEOPOLDO

ALANDES ALFONSO, ALFREDO

ALBEROLA CLIMENT, ENRIQUE

ALBERT MARTI, MARIA ROSA

ALBERT NAVARRO, ALEJANDRA

ALBERT PEREZ, ANA

ALBIÑANA MONAR, ANA ISABEL

ALCUDIA PALACIOS, FELIX

ALEGRE SOLERA, ENRIQUE

ALEMANY CARDONA, FERNANDO LUIS

ALFONSO CASTELLO, AITOR

ALIAGA MUÑOZ, BEGOÑA

ALMELA RIBES, MARIA ROSA

ALMIÑANA ALMIÑANA, JOAQUIM

ALONSO ANTON, JOSEFA ASUNCION

ALONSO GARCIA, LUCIA NIEVES

ALONSO HERMOSA, BEGOÑA

ALVARADO FAUS, ANA MARIA

ALVAREZ PEÑARRUBIA, JAVIER

ALVAREZ PUIG, SILVIA

ANDREU SEBASTIAN, ALEJANDRO

ANTON MORILLAS, ESTHER

ANTONINO BLASCO, JOSE LUIS

AÑON HIGON, MARIA DE LOS DESAMPARADOS



Núm. 10106 / 13.05.2025 6 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ARAKISTAIN ETXEBERRIA, VIRGINIA

ARGENTE FUERTES, SONIA

ARIZA JIMENEZ, ANGEL LUIS

ARMADA BLANCO, JUAN

ARNAU LLOMBART, JESUS

ARNAU MARCO, ERNESTO

ASENSIO AGULLO, YOLANDA

ASENSIO SEGURA, MARIA INMACULADA

ASORLIN SORIANO, MIGUEL

AYMERICH NAVARRO, MARIA MILAGRO

AZORIN PARETS, MARIA VIRTUDES

AZULAY ROMERO, REBECCA SARAH

BADAL HUETE-HUERTA, CELESTINO

BADIA ULL, JUAN

BALDAYO SEGUER, MARIA

BALLESTER BELTRAN, MARIA

BARRAGAN RINCON, SANTIAGO

BEA SANCHEZ, CARLOS

BELLES PITARCH, INMACULADA

BERENGUER VAQUER, DAVINIA

BERNABEU LOPEZ, ESTHER

BERNAT CAMACHO, JORDI

BERTOMEU SEGUI, ANA

BLANCO LLORENS, MARGARITA

BLAT SANCHIS, ALICIA

BLAY SORIANO, MARIA AMPARO

BLESA GIL, LUIS

BO ORENGO, JUAN JOSE

BOCOS MAGRANER, RUBEN

BOÏLS IBIZA, JOAN BAPTISTE

BOJO APARICI, MARÍA NIEVES

BOLINCHES SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

BONAFONT ARAGO, TAMARA

BONO ORTS, SARA

BORDES COLOMER, MARIA

BORNAY GIMENO, CRISTINA

BOTELLA BERNABEU, GEMA

BRAVO BADIA, MARIA LUZ

BURGOS MORENO, ANTONIO

BURRIEL NAVARRO, VICTORIA

BUSO ROGERO, CARLOS ANTONIO

CABALLERO CEACERO, RUBEN

CABEZAS RODRIGUEZ, JUAN MANUEL



Núm. 10106 / 13.05.2025 7 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

CAJA ZORRILLA, MIRIAM

CALAFAT MARZAL, CARLOS

CALATAYUD CASANOVA, MARIA TRINIDAD

CALVO PERIS, ANA

CALVO RIAZA, PASCUAL

CAMACHO VALERO, ALEJANDRO JOSE

CAMAÑES FERRUS, ANA MARIA

CANET CANOVES, AINA

CANET FERRA, INMACULADA MARIA

CANET GRANERO, MARIA JOSEP

CANO ESCRIBANO, GEMA

CAÑIZARES FLOR, JOSE

CAPARROS PUJALTE, SONIA

CARBONELL GRANERO, GUSTAVO

CARBONELL PUCHADES, CRISTINA

CARPENA NAVARRO, ANA MARIA

CARRASCO DOMINGO, MONICA

CARRERES RIBERA, ROSA ANA

CASCALES BOLTA, MARIA JESUS

CASILLAS RIOS, AFRICA

CATALA ESTEVE, LUCIA

CAYO VILAR, JOSEP FRANCESC

CERES ORTEGA, ENRIQUE

CERRO COLLAZOS, JAVIER

CHANZA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

CHIRALT SANCHEZ, DIANA

CHOLBI SELLES, MARIA DEL MAR

CIVERA ARJONA, MIRIAM

CLARAMONTE GRANERO, FRANCESC JOSEP

CLIMENT BALAGUER, XAVIER

CLIMENT SOLER, JAUME

CODINA MARTINEZ, REGINA

CODONYER SORIA, JOSEP VICENT

COLL JARA, CARLOS

COMPANY ERES, PABLO

CORDONES GARCIA, MARLY

CORELL JUAN, ISABEL

CORNU , ELISABETH

CORTES MARTINEZ, CRISTINA

COSME I ASENSI, MARIEL

COSTA GILABERT, MARGARITA

CREMADES MEDINA, ANA VANESSA

CRESPO GRAU, MONICA



Núm. 10106 / 13.05.2025 8 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

CRESPO ROURES, ANTONIO

CUBILLA ARRANZ, MARIA PAZ

CUCO SANCHIS, JUAN

CUESTA ESTEVE, TERESA

CUÑAT SANCHO, GUILLERMO MANUEL

DAROS PALLARES, SALVADOR

DAS LOPEZ, JOSE RODOLFO

DE GOÑI ECHEVERRIA, IÑIGO

DEL CASTILLO MARTINEZ, MARIA ARANTZAZU

DEL TESO SAEZ, DANIEL

DELGADO SANCHIS, MANEL

DEVESA GARCIA, JOSE

DIAZ BLASCO, MARTA

DIAZ GONZALEZ, ANA MARIA

DIAZ IBAÑEZ, MILAGROS PILAR

DOMINGO MUÑOZ, ALFREDO

DOMINGUEZ ALONSO, RAFAEL FCO.

DOMINGUEZ RIPOLL, JAVIER

DUCH ORLEANS, MARIA MERCEDES

DURBAN OLIVER, MARIA JOSE

ESCALANTE MERLOS, MARIA DOLORES

ESCALERA MARTINEZ, BERNARDO

ESCOLANO BELTRA, MARIA

ESCRIG SOLER, ANA HELENA

ESCUSA MARTINEZ, JOSE VICENTE

ESPADA CRESPO, RAUL

ESPARZA GARCIA, MIRIAM

ESPERT ARBONA, ROSA MARIA

ESPI PEREZ, ISRAEL

ESTEBAN ESTEBAN, JOSE ANTONIO

ESTELLES VALLS, MARIA ASCENSION

ESTEVAN DIAZ, MARIA ANA

FAJARDO ASENSI, JOSE MIGUEL

FEMENIA PELLICER, JORDI

FERNANDEZ ALMANSA, MARIA JESUS

FERNANDEZ DELGADO, PEDRO JOSE

FERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE IGNACIO

FERNANDEZ MARTINEZ, CAROLINA

FERNANDEZ PASTOR, ARTEMIO

FERNANDEZ TOMAS, BEATRIZ

FERRA I ROIS, MARC

FERRER ALCINA, VICENTA

FERRER DURBA, JOSE MARIA



Núm. 10106 / 13.05.2025 9 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FERRERO GRAMAGE, INMACULADA

FERRERO LLORET, SANDRA

FEZ CONTRERAS, INES

FLORS SANCHEZ, ROSARIO MERCEDES

FOLE VAZQUEZ, BENIGNO

FORCADA ORTELLS, MARIA

FRANCO CAYUELAS, JUDITH

FUENTES FERNANDEZ, ISIDRO

FURIO VAYA, JOAN MARIA

FUSTER SEBASTIA, BORJA

GABALDON FERRERES, FRANCISCO

GADEA TORRES, JOSE MIGUEL

GALEA BONET, SERGIO

GALINDO MARTINEZ, RAQUEL

GALLEGO SAN JOSE, FERNANDO

GARAY DIAZ-URMENETA, ROCIO

GARCIA CARBONELL, ANA ISABEL

GARCIA CARPINTERO, RITA MARIA

GARCIA ESTORNELL, EMILIO

GARCIA FIGUERUELO, BEATRIZ

GARCIA FORNER, MARIA ROSARIO

GARCIA GARCIA, CONSUELO MARIA

GARCIA HINAREJOS, ENCARNACION

GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION

GARCIA MONSALVEZ, JOSE CARLOS

GARCIA PALMER, JESUS

GARCIA PEREZ, PURIFICACION

GARCIA RIBES, FRAN

GARCIA SEGUI, JULIAN

GARCIA SOLER, IVAN

GARCIA TOMAS, JAVIER

GARCIA TORTOSA, PALOMA JOSEFA

GARGALLO AYZA, LAURA

GARRIDO TORRES, ARACELI

GAZQUEZ MARTINEZ, JOSE JOAQUIN

GELLIDA LLORACH, SERGIO

GIL BORDES, NURIA

GIL MARTIN, AUSIAS

GIRON GINER, FRANCESC

GIRONES SABATER, JUAN LUIS

GOMAR CATALA, THAIS

GOMEZ ALBERT, PABLO JOSE

GOMEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA



Núm. 10106 / 13.05.2025 10 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

GOMEZ SANCHIS, RAFAEL

GONZALEZ BLASCO, MARIA GRACIA

GONZALEZ MEGIA, ANTONIO

GONZALEZ PENELLA, ANGEL

GRACIA FRANCES, JUAN

GRAMUNTELL GOMEZ, MARIA AMPARO

GRANERO CANET, INMACULADA

GRAU ALACREU, JOSE VICENTE

GRAU CLIMENT, MARIA VIRTUDES

GRAU MONTESINOS, CAROLINA

GRIMALT PONS, ANGELA

GUIJARRO CASADOS, MARIA ELENA

GUZMAN LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

HENRIQUES LOPEZ, ELISABETH

HERNANDEZ CHIVA, IVAN

HERNANDEZ JORDA, PABLO DAVID

HERNANDEZ PARRAGA, ALEJANDRO

HERNANDEZ RAMIREZ, JORDI

HERNANDEZ TECLES, ENRIQUE JOSE

HERRAIZ LLAVADOR, PAULA

HERRERO BOSCH, PABLO

HERRERO PLANA, MARIA ELENA

HERRERO REBOLLAR, MIGUEL ANGEL

HERVAS GARCIA, ADELA

HERVAS PIERA, MARIA CARMEN

IBAÑEZ FERRER, ANA

IBAÑEZ LLUCH, SANTIAGO RAMON

IBAÑEZ MOMPLET, VICENTE

ILLAN CONESA, NOELIA

INIESTA MASMANO, MANUEL

IZQUIERDO TORRES, NATIVIDAD ANGELES

JAREÑO ALARCON, JOAQUIN

JEREZ MOLINER, ELENA MARIA

JIMENEZ CAÑADA, VICTOR

JIMENEZ CHAMIZO, MARIA

JIMENEZ GARCIA, MIREIA

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA SONSOLES

JORDAN TORTAJADA, AMPARO

JUAN MOLINA, MARIA

JUAN RODRIGUEZ, CARMEN MARIA

JURADO PEREZ, DAMIAN

KING KING, GEMMA MARGARITA

LABORDA MARTINEZ, LAURA



Núm. 10106 / 13.05.2025 11 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LACUESTA MELERO, VALENTIN

LAHOSA ENGUIX, ANGELA

LATORRE RAUSELL, ALFREDO

LEGAZ ALFONSO, ARANZAZU

LEON BLASCO, ANGEL JOSE

LINARES ZAMBRANO, IZASKUN

LLACER CORCOLES, DAVID

LLACH ARAGON, JORDI

LLOPIS ALBERT, MARIA JOSE

LLOPIS SIGNES, MIGUEL JOSE

LLOPIS TORMO, PAULA

LLORENS MIRALLES, JOSE JUAN

LLORENS PARREÑO, FRANCISCO JOSE

LLORET SOLER, IGNACIO

LLUCH GIRBES, ELISA

LLUPART BIOSCA, NURIA

LOPEZ ARENAS, GERMAN GERARDO

LOPEZ GAMERO, ROSARIO

LOPEZ IZQUIERDO, OSCAR

LOPEZ NAVARRO, PEDRO ALBERTO

LOPEZ POLO, MARIA JOSE

LOPEZ POLO, MARIA JULIA

LOPEZ REDONDO, EDUARDO

LOPEZ SANCHEZ, MARIA ELENA

LORENTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL

LORES BRANCHAT, MARIA TERESA

LUIS HORTOLANO, JOSE MANUEL

LUJAN ABARCA, OSCAR IGNACIO

MAESTRE ORTIZ, CARMEN

MAFE MARTI, ANA

MAHIQUES BENAVENT, ANGEL

MALLEBRERA QUILES, CONSUELO

MANZANO RODRIGUEZ, ROSA MARIA

MARI BOSCH, VICENTE SALVADOR

MARIA FEMENIA, HERMENEGILD

MARIN HERNANDEZ, CRISTINA

MARQUES SANCHEZ, BLANCA

MARRUENDA MOLINA, ALBERTO

MARTI BARBERA, MONICA

MARTI MARQUES, ESTER

MARTI MUS, PALOMA

MARTIN DINNBIER, JORGE

MARTIN MARTI, JUAN JOSE



Núm. 10106 / 13.05.2025 12 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

MARTINEZ ABELLAN, CARMEN

MARTINEZ ARENES, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ BOSCH, MARIA JOSE

MARTINEZ DENIA, CONCEPCION

MARTINEZ ESQUERDO, JAUME

MARTINEZ ESTARLICH, MARIA

MARTINEZ GRAU, MONICA

MARTINEZ LLEDO, ENRIQUETA

MARTINEZ LOPEZ, DIANA

MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO

MARTINEZ MARTINEZ, MERCEDES

MARTINEZ NAVARRO, MARIA ELENA

MARTINEZ PERIS, ALVARO

MARTINEZ RAJA, RAQUEL

MARTINEZ SOLER, BELINDA

MAS LLORENS, MARIA JOSEFA

MAS SANCHEZ, NELIDA

MATEO MUÑOZ, CRISTINA

MAYORDOMO MORANTE, ELENA

MEDINA SEVILA, ANNA MARIA

MEJIAS TOMAS, MARIA ANGELES

MENEU HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE

MENOR VELA, SANTIAGO

MICO MARTINEZ, CRISTINA

MIEDES MARQUES, ESTHER

MILLAN GONZALEZ, SILVIA CATERINA

MIÑANA SIGNES, VICENTE

MIRA NAVARRO, MARIA PILAR

MOLL AMOROS, CONSOL MARIA

MOLTO BALLESTEROS, ALEJANDRO

MONFORT FERRER, MARIA AMPARO

MONTALVA LOPEZ, ANA BELEN

MONTANER SESMERO, CARLOS

MONTEAGUDO MARTORELL, NURIA

MONTESINOS MAS, EVA MARIA

MONTORO COLOMER, RAFAEL

MORA PEREZ, FERNANDO

MORATALLA LOPEZ, MARIA JULIA

MORENO FONTANA, CRISTINA

MORENO GOMEZ, FABIAN

MORENO SANCHEZ, MARIA TERESA

MOTOS GARCIA, PATRICIA

MOYANO VIDA, MARIA CATALINA



Núm. 10106 / 13.05.2025 13 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

MUÑOZ AZNAR, RUBEN

MUÑOZ ROMERO, JOSE ANGEL

NAVARRE MAS, CLAUDIO

NAVARRO ALFONSO, CARME

NAVARRO DIAZ, LAURA

NAVARRO HERRERO, SANTIAGO

NAVARRO MUÑOZ, MONICA

NAVARRO REDON, SANTIAGO IGNACIO

NAVARRO SORIANO, CESAR

NAVARRO VILAR, INMACULADA

NEVADO MONTERO, FRANCISCO

NICLOS CAMARASA, JOAN BAPTISTE

NOGUEROLES IGUAL, RAFAEL

OLASO ESPI, CARLA

OLIVER SANCHEZ, EUFRASIO

OLTRA GASCON, SILVIA

OWAIDAT MORET, SAMIRA AHMAD

PADILLA BERZOSA, ANA ISABEL

PALACIOS MAZUELA, MONICA

PALOMARES PARRES, SILVIA

PARADA ARTIGUES, ANTONIO

PAREJA SERNA, OSCAR

PARRELL FERRER, CLAUDI PASCUAL

PASCUAL ORTIZ, HECTOR

PASTOR BECERRA, BEATRIZ

PEINADO MARTINEZ, SILVIA

PEINADO VILLANUEVA, MANUEL

PEIRO LEONARD, MARIA DEL MAR

PEIRO VIÑO, ANTONIO

PELLICER GIMENO, BERNARDO

PERALTA BUSQUIER, EVA GLORIA

PEREZ ASENSIO, JORGE

PEREZ BERNA, BEGOÑA

PEREZ GONZALEZ, MARCIAL

PEREZ HERRERO, FRANCISCO JAVIER

PEREZ JORDA, SILVIA

PEREZ JULIA, MARIA TERESA

PEREZ LLAMAS, ENCARNACIO

PEREZ SALAR, GABRIEL

PEREZ SANTAMARIA, MARIA GLORIA

PEREZ VALERO, RUTH MARIA

PERIS ALFONSO, ROSA MARIA

PERIS PALOMAR, CARMEN



Núm. 10106 / 13.05.2025 14 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PERLES ALABAU, MIGUEL

PICAZO SANCHEZ, JOSE DAVID

PICO ALBERT, ANTONIO

PICO TORRES, IGNASI

PINAZO LLOBET, MANUEL JOSE

PINTOS TARONGER, JOSE RAMON

PIÑEIRO CARRILLO, IGOR

PIQUER ANDRES, ALEJANDRO

PITARCH CATALAN, ESTEFANIA

PITARCH ZORIO, JESUS

PONS TABERNERO, ANDREU

PONT CANDELA, MARIA MARGARIDA

PONT CANDELA, RICARD PERE

PRIOR ROMERO, MIQUEL ANGEL

PUIG VALLS, JUAN

PUJALTE AZORIN, PATRICIA

QUERALT SANMARTIN, FRANCISCO JOSE

RAMIREZ MARTINEZ, LOURDES BELEN

RAMON RODRIGUEZ, OLGA

REGUART FERRI, PAULA

REIG RODRIGO, NEUS

REINES CLERIGUES, FRANCESC JOSEP

RENEDO MARTOS, MARIA

REQUENA SARRIA, SERGIO

RIBES TORTAJADA, PALOMA

RICO GUILLEM, MARÍA MAGDALENA

RIQUELME TERRES, ANTONIO MANUEL

ROBLES MESEGUER, ANTONIA

ROCA CASTELLO, MARIA INMACULADA

ROCA RUIZ, AMPARO

RODRIGUEZ GALLEGO, EVA MARIA

RODRIGUEZ GARCIA, PALOMA

RODRIGUEZ QUINTO, MARIANA TERESA

ROGER MONTESINOS, FRANCISCA

ROIG RAMIREZ, MARIA DOLORES

ROLANDO ESQUIVEL, MARCO ANDREA

ROMERO ALCAYDE, ANDREU

ROMERO PATIÑO, JOSE JAVIER

ROMERO SAEZ, JAVIER

ROMERO SORIANO, VICTOR

ROS LOPEZ, JUAN CARLOS

ROS NAVARRO, AURORA

ROTEA PRIETO, MARIA



Núm. 10106 / 13.05.2025 15 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

RUBIO GIL, ALEJANDRO

RUBIO GOMEZ, FRANCISCO JAVIER

RUBIO SERNA, CELIA

RUIZ BENAVENT, MARIA DEL CARMEN

RUIZ GOMEZ, MARCOS

RUIZ GOMEZ, MONICA

RUIZ LOPEZ, INMACULADA

SABATER NOGUES, VICENTE

SABATER RIBES, HECTOR

SACRISTAN MARZAL, JOAQUIN

SAEZ MONTERDE, CRISTINA

SALA GELARDO, JOSE MANUEL

SALINAS FABRA, JORDI

SALORT GILABERT, MARIA EUGENIA

SALVADOR GARCIA, FRANCISCO JAVIER

SAN EVARISTO PASCUAL, EVA

SANCHEZ AGULLES, ADA

SANCHEZ ANGUIX, MARIA PURIFICACION

SANCHEZ GOMIS, MANUEL EDUARDO

SANCHEZ LUENGO, YOLANDA

SANCHEZ MARTINEZ, VICTOR FELIPE

SANCHEZ QUERO, MANUEL

SANCHEZ-GUIJO MUÑOZ, MARIA CARMEN

SANCHIS BAÑULS, MARIA TERESA

SANCHIS CUENCA, MARIA NIEVES

SANCHO HURTADO, ARIEL DOLORES

SANTANO MATIAS, EMILIA

SANTOLARIA ORRIOS, EMILIANO

SASTRE DE LA CRUZ, CESAR

SEGUI DE MIGUEL, JUAN LUIS

SEGUI MASCARELL, SANDRA

SEGUI MOYA, LAURA

SENDRA DURO, LAURA

SENDRA LLEO, JOSE

SEPULVEDA MARTINEZ, JUAN PEDRO

SERRA GOMEZ, CLAUDIA

SERRANO GOMEZ, MARIA ANGELES

SERVER ALMIÑANA, MARIA ROSA

SIGNES NAVARRO, LIDIA AMPARO

SIMON GONZALEZ, CIRILO

SINTES MARCO, BARTOLOME

SOLER GAMBIN, FRANCISCA VICENTA

SOLER JEREZ, MARIA PAZ



Núm. 10106 / 13.05.2025 16 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

SOLER PECO, RAQUEL

SOLIS MAS, RAMON

SOTO LOPEZ, RAQUEL

TARAZON ALCOCER, LIONEL MANUEL

TEJEDO MIRALLES, JUAN

TENA TENA, ADELA

TENDERO CAULIN, MARIA ISABEL

TERUEL FERRAGUD, CARLES

TERUEL FERRAGUD, JOAN FERMI

TOMAS GARCIA, ROSA ANA

TORRES GOMEZ, MARIA JOSE

TORRIJOS GOMEZ, PEDRO ALEJANDRO

TRAMOYERES FUENTES, MARIA DEL CARMEN

ULL LACASA, JUAN SALVADOR

VALERO ANTON, BEATRIZ

VALERO ROMERO, MARIA AMPARO

VEGARA SANCHEZ, ANGELA

VERA GARCIA, GEMA MARIA

VERCHER PACHES, JUAN

VESES PUCHOL, FRANCISCA

VICENTE-ALMAZAN CASTRO, CRISTINA

VIDAL BENAVENT, ANTONIO

VILA TEROL, YOLANDA

VILAPLANA GRAMAJE, MARIA DESAMPARADOS

WULFF PEREZ, MIGUEL

YANIZ AGUADO, CARLOS

ZANON GARCIA, ABEL

PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ALBARRACIN LOZANO, INMACULADA

ASENSI BERGA, ARTURO

CAMARENA BASSET, SALVADOR

DEL VALLE BELDA, JOSE MIGUEL

FONTESTAD FONTESTAD, NEUS

GARCIA BORDERIA, DIEGO

GIMENO COLOMER, JOSE JAVIER

GONZALEZ MOLLA, NOELIA

GRAU DIAZ, VICENT

LLUCH FUENTES, VICENT

MARTINEZ CANO, ANA MARIA

MORALES MARTINEZ, MANUEL

RUANO NACHER, ANTONIO RAMON

SPRENKELING , LOBKE



Núm. 10106 / 13.05.2025 17 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

ANNEX III / ANEXO III: Concursants que no continuen en el procés per no haver realitzat peticions voluntàries.

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024

Concursantes que no continúan en el proceso por no haber realizado peticiones voluntarias.

PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

UREÑA CABRERA, SARA CARMEN

CATEDRÀTICS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES
CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

LOPEZ VELASCO, VICENTE

PASCUAL LEON, FERNANDO

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ARTS PLÀSTIQUES I DISSENY
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

BARRES RANGEL, CRISTINA

CARRION RUIZ, GENOVEVA

CATALA LUNA, ROBERTO HOFFMANN

GOMEZ-SENENT MARTI, MARIA

IZQUIERDO GARAY, JUAN CARLOS

LLOP FONT, MARIA LARA

MEJIAS PEREZ, ALICIA

MILLAN SAURA, FERNANDO

TINAUT RODRIGUEZ, MARIA

PROFESSORS I CATEDRÀTICS D'ESCOLES D'IDIOMES
PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

ANDREU GONZALEZ, MARIA DEL MAR

DOMENE GARCIA, JUAN ANTONIO

GINER HERNANDEZ, SANDRA

HERNANDEZ GARZON, NATALIA

LABADIE GONZALEZ, LAURA

MORA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

OLCINA PEREZ, MONICA

PARADA VILAS, ALBERTO PABLO

VARA FERNANDEZ, JOSE MANUEL

VARELA GARCIA, MARIA CARMEN



Núm. 10106 / 13.05.2025 18 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cognoms i nomDNI

CERDA PONS, LORENA MILAGROS048291363

ESPAÑA PARIS, VICENTE RAFAEL020819935

FORMENT PARDO, JESUS053363998

GEMAR FERNANDEZ, JORDI046771835

NADAL BARCA, ARANTXA022588459

UGARTE MERINO, NESTOR ADRIAN048765446

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

ABAD CATALAN, RUTH052736808

AGUT MANRIQUE, ENRIC JOAN020485822

AGUT MANRIQUE, LAURA020481800

ALCALDE BARRIOS, ANDREU048586125

ALCAÑIZ MARIA, LUCIA044891622

ALCARAZ PEREZ, DAVID MIGUEL048363889

ALCOCER ROGER, LUIS020011886

ALEIXANDRE BONANAD, NOELIA046078027

ALMARCHA RIQUELME, SERGIO048341387

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ033405803

ANTON CONTRERAS, FERNANDO046605980

ANTON PAREDES, JOSE MANUEL029199942

ANTON RUIZ, LUIS052656224

APARICI SAEZ, MIRIAM053238512

APARICIO MARTI, VICENTE026754783

ARQUES RUIZ, LAURA021694641

ASENSIO MADRIGAL, FRANCISCO024392057

AVINYO CABANES, PAU029180791

AYALA MORA, RAQUEL073654394

BADAL CARSI, SERGIO024376438

BALLESTER HOYO, MARIA BLANCA021700753

BALLESTER RAUSELL, ALVARO024385722

BALLESTER SERRANO, RUTH053376433

BAÑOS MARQUEZ, PEDRO JOSE023261509

BAÑULS CERVERA, JOSE MIGUEL024360796

BAQUEDANO LUCAS, GEMMA020042795

BARBERA AGOST, CARME020492268

BARDON MARTIN, MONTSERRAT020463211

BARRACHINA VIDAL, MARIA TERESA021686104

BELDA CALATAYUD, NOELIA029194653

BELDA PLA, CARME025403079

BELDA VALERO, JORGE021685471

BELTRAN ESCRIVA, SERGIO025409227

BELTRAN VIVES, MARIA CARMEN020241366



Núm. 10106 / 13.05.2025 19 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

BENLLOCH NAVARRO, MARIA SOLEDAD053662210

BERNUS ABAD, MONTSERRAT DESAMPARADOS052947185

BIENES RODRIGUEZ, JOSE MARIO042172249

BLESA FORNES, LAURA025417411

BOIX TAPIA, LEONARDO020822673

BONAFE MARTIN, CRISTINA073583336

BRIASCO GARCIA, JAVIER029200910

BRUFAL ARRAEZ, JOSE DAVID022145531

BUSO GIL, MARTA044892183

CABANES DESCALS, MARIA CARMEN020429313

CACHAFEIRO FAS, AINARA053787710

CALBO BOTELLA, ELIA021695656

CAMPOS MICO, SIMO PERE048285378

CAMPOS VALLS, MARIA JESUS018957585

CANO VIDAL, ANTONIO044762223

CANOS NEBOT, JOAQUIM053381022

CANOS SEGARRA, ROSA MARIA053380297

CAPARROS FAJARDO, ELISABET073769490

CAPARROS FAJARDO, MIGUEL ANGEL020803052

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO034845961

CAPSI ESTARLICH, VANESA020833055

CAPSIR MAIQUES, LAURA020436530

CARDONA SANCHEZ, MARIA OLGA039867886

CARRASCO SALA, RUBEN026750416

CARRILLO MIQUEL, IGNACIO020824919

CASTELL FRANCIS, NEUS020840546

CASTELLO BARCELO, ENRIQUE073993359

CASTELLO LLOPIS, MARIA JOSE020025486

CATALAN MONTANER, CRISTINA018449964

CELADA ALEGRE, RAQUEL048529928

CERVERA PERIS, MARIA JESUS020802909

CLIMENT ESPINOSA, ANA020015216

COBO GADEA, CAROLINA024373869

CONCARI CARBO, CAROLINA054554769

CORTELL LLADOSA, MARIA020447288

CORTES LLORENS, VERONICA048534634

COSTA BURGUERA, SALVADOR020034006

COVES LOPEZ, LAURA044884925

CRISPIN GARCIA, EVA044800071

CRUZ PEREZ, SERGIO033565329

CUBERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER048482610

DAROS VEA, JORDI053375442

DE SALES ROMEU, CARLA020855925



Núm. 10106 / 13.05.2025 20 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

DE SANTOS MARTINEZ, MARIA EUGENIA029173890

DEL OLMO SORIA, CLARA020821717

DEVESA BENLLOCH, MIRIAM053631592

DIAZ MUÑOZ, MARIA DOLORES052645864

DIEZ VAN-KONINGSLOO, TANA020475067

DONET GARCIA, MARIA AMPARO020021494

ESCAMILLA FAJARDO, PALOMA047399108

ESCOBAR RODRIGUEZ, RAFAEL048380064

ESCORIHUELA QUEROL, ANGELA073401311

ESCUDER SANCHO, NEUS019012960

ESTEBAN MARTIN, ELISA048285938

ESTERAS GOMEZ, MARIA ISABEL029183751

FABIAN GALAN, MARIA SONIA033487075

FALCON FLOR, ALBA021011207

FERNANDEZ GONZALEZ, JORGE073993767

FERNANDEZ MARQUEZ, CRISTINA018985870

FERRAGUD CLAVER, MARIA DELS ANGELS085088177

FERRIOLS MADRID, MARIA SANDRA025421930

FERRUS TRULL, XAVIER020813403

FOLCH MARIN, PAU020241796

FORNET CANET, GERMAN020039890

FORT GARCIA, DAVID053356824

FRANCH PASTOR, SALVADOR020816721

FUENTES FERRER, RAUL024364948

GALERA HERNANDEZ, RUBEN020038858

GALLEGO IBIZA, MARIA TERESA020826556

GALLEGO MORENO, IKER PABLO044896875

GAMON ESCAMILLA, VERONICA044874814

GANDIA SANCHIS, FRANCESC044870293

GARCIA DURAN, NICOLAS MANUEL044861679

GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSEFA024339340

GARCIA GIL, SUSANA051393918

GARCIA MELERO, ALICIA048670229

GARCIA SANZ, ROSA RAQUEL007499517

GARRIGOS MORANT, MAR020045286

GENIS GINER, MARTA MARIA025416552

GIMENEZ MAS, SARA ISABEL048344464

GIMENEZ NAVARRO, EVA NERINA044853071

GIMENO LAZARO, PAULA048589818

GIMENO MARTINEZ, ALBERTO044862581

GINER GONZALEZ, ANA MARIA020430463

GINER PASCUAL, MARTA044511263

GISBERT FRANCES, MARIA JESUS021672135



Núm. 10106 / 13.05.2025 21 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

GOMEZ GARCIA, SOLEDAD023030506

GOMEZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA052824744

GOMEZ UCEDA, MARIA LUISA030533342

GONZALEZ GALLEGO, JULIAN053224525

GONZALEZ GIMENO, NOELIA CRISTINA007259625

GORRIZ MARTINEZ, CLAUDIA048645639

GUIJARRO ROSALENY, CESAR052648745

HENARES VINACHES, LUIS048333774

HERNANDEZ GIMENEZ, MARIA023846148

HERNANDEZ MARUGAN, CARLOS025181332

HERNANDEZ RUIPEREZ, VICENTE TOMAS044510342

HERNANDEZ STABILE, MARIA DOLORES029170084

HIDALGO PLA, ANDRES020849665

HUERTA GABARDA, IRENE033563341

HUERTA MARTINEZ, ELENA020825624

HUERTA VILLANUEVA, EVA MARIA053051328

IBAÑEZ LLUCH, MARIA DOLORES020417211

INSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER045564519

IVANCO DELGADO, FRANCISCO JAVIER052746365

IZQUIERDO CULEBRAS, JULIO052644093

JARA TOMAS, IGNASI021694314

JIMENEZ MOYA, MARIA TERESA053052179

JIMENEZ-DEMAQUIRRIAI PANTRIGO, BEATRIZ072783096

JOSENDE CAMACHO, KIRA044508273

JOVANI GIL, CARLOS020487171

JURADO RODRIGUEZ, ANDRES048412802

LANDETE CASAS, VICTOR024363362

LECUONA PEREZ, CARLOS048562994

LILLO BOTELLA, CARLOS048577619

LINDO PERIAÑEZ, CARLA021795330

LIS BOADA, MARIA DE LAS MERCEDES073566186

LLACER CORCOLES, ANNA048384446

LLINARES ISNARDO, VICENTE MANUEL020006689

LLORCA MORELL, FRANCISCO020032086

LLORET SENABRE, MARIA CONSUELO025130803

LOPEZ GRACIA, EDUARDO044802600

LOPEZ SAIZ, JOSE053257326

LOZANO GARNES, MARIA DOLORES052798849

LOZANO VILLA, ANA MARIA025399354

MACEDA ARRANZ, ALVARO033408425

MAHIQUES BENAVENT, SERGIO073564824

MANZANEQUE GALINDO, MARIA DEL CARMEN003841755

MARCO GARRIDO, YOLANDA022564407



Núm. 10106 / 13.05.2025 22 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

MARCO GIMENEZ, ABRAHAM044769422

MARQUEZ MARTI, JOSE MANUEL048404697

MARTI TESTON, CRISTINA048310159

MARTI VIDAL, INES073395494

MARTIN NAGER, CRISTINA052708211

MARTINEZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL074242795

MARTINEZ FUENTES, SALVADOR073591880

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JESUS044790490

MARTINEZ MOLINA, JOSEP015423400

MARTINEZ SERRANO, JESUS MIGUEL052634890

MARTINEZ VILA, JOSE LUIS024341294

MARTINEZ YELO, JAVIER048359181

MASO SEMPERE, ANTONIO048358559

MATEO GUARDIOLA, EUGENIO048469559

MATEO PONCE, ANA MARIA052703133

MEDINA MARTIN, RAQUEL024385425

MENGUAL ALBORCH, ANA053628809

MERINO LOPEZ, CRISTINA029212144

MILLET MORATAL, MATEO020012381

MIRAS RIOS, JOSE ELOHIM023281716

MOCHOLI GUTIERREZ, MARINA044877828

MOLINA CARMONA, JOSE ANGEL022138572

MOMPO TORTOSA, FERMIN020433921

MONTALVA MARQUES, JOSE MARIA020806107

MONTERDE GALLART, VICTOR MANUEL024346344

MONTESINOS SERRA, ELENA048355462

MORENO GARCIA, PEDRO JOSE048465219

MORENO GINER, SERGIO048536596

MOYA MATA, JESUS052709576

MUÑOZ PRATS, IRENE045795982

NAVAJAS MARTINEZ, MERCEDES074510886

NAVARRO MORENO, LUIS ALFONSO052675635

NOGUERA GOMEZ, ALBERTO033487078

NUÑEZ NIETO, ANA VIRGINIA053231795

OLIVA FERNANDEZ, MARIA GEMMA052778478

PALAZON GONZALEZ, VICENTE019003796

PALOMAR ARCON, JUAN007258635

PARDO PEREZ, ARTURO073658457

PARRA CAMACHO, SALVADOR022579499

PASCUAL JUAREZ, NATALIA048291628

PAVIA BARON, XAVIER048303233

PEDRAZA SANCHO, CARLOS044874512

PEIRO DOMENECH, ROSA MARIA019999175



Núm. 10106 / 13.05.2025 23 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

PEIRO FUSTER, IASONE020088494

PEÑA RAMBLA, ELENA018963953

PEÑA ROS, FRANCISCO JOSE018436705

PEÑALVA CLIMENT, VICENTE JOSE020848790

PEREZ CONDOMINA, JOAN ENRIC019099975

PEREZ FEMENIA, ESTHER025128754

PEREZ MARTIN, ANA033464485

PERIS FONTELLES, RAFAEL024386378

PERIS MARTINEZ, OSCAR029200591

PERONA MUÑOZ, ANGELA033403384

PLA SANJUAN, ALBA020853506

PLA UBEDA, NAIARA020497784

POLACK ATARES, MARIA DE LOS DESAMPARADOS005415030

PONS SIMEON, YOLANDA073767445

PRADES PIÑON, JOSEP053228429

PRERA MENERO, XAVIER053228140

PUEYO GARCIA, LUIS048315139

PUIGCERVER IBAÑEZ, JOAN053632318

PUNTER CHIVA, MARIA PILAR022551382

RAMON MESEGUER, ELENA ISABEL073777707

REQUENA CASTILLO, MARIA DEL CARMEN048595788

REQUENA LOPEZ, OSCAR074664876

REVERT CABANES, MIRIAM048604129

RIDER FRANCO, ROCIO033566333

RIOS I GANDIA, ANNA MARIA073764742

RIPOLL RIPOLL, MARIA TERESA048329350

RIVERA BIOSCA, ALEJANDRA020864064

ROCA BLAY, VICTOR052736706

RODERO MORALES, GLORIA ELISA021000449

RODRIGO TOMAS, MARIA CARMEN022562013

RODRIGUEZ GARCIA, TOMAS048378250

RODRIGUEZ LEIVA, MIGUEL ANGEL053253118

RODRIGUEZ VALLS, SARA021671996

ROMERO LLOPIS, CONCEPCION022143376

ROMERO RIERA, MARIA CARMEN048329994

RUA GRAU, ENRIQUE025410212

RUIZ GIMENEZ, MARIA ENCARNACION027479079

RUIZ NAVARRO, MARIA DESAMPARADOS033487681

RUIZ OLAVARRIETA, CRISTINA029520632

RUIZ PEREZ, FRANCISCA DE ASIS020819711

SABATER BURGUET, DAVID020816443

SAEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO052762433

SAIZ MARIN, SERGIO052736861



Núm. 10106 / 13.05.2025 24 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

SALES PLA, SONIA020481951

SAN FELIX MONTAGUT, ISABEL MARIA022569046

SANCHEZ CABRERA, YOLANDA020237312

SANCHEZ CARRERA, BEGOÑA020021972

SANCHEZ ESTOPIÑA, ANA029164923

SANCHEZ MATAMOROS, CRISTINA053379468

SANCHEZ MORENO, ANTONIO007558123

SANCHEZ ORDIÑANA, JOSE ISMAEL020428755

SANCHEZ TEROL, EDUARDO048491441

SANCHIS ARIÑO, ANA MARIA019098032

SANCHIS BARRAGAN, CARLOS ALBERTO048566850

SANCHIS MARTI, CARLES XAVIER020856173

SANCHIS SOLER, ANTONIO020436131

SANCHIS SORIANO, DIDAC044799902

SANCHIS TORTOSA, CHRISTIAN CARLOS022581512

SANJUAN SANCHEZ, ALBERTO024394671

SANTA CRUZ VENDRELL, FERNANDO033458982

SANTAMARIA MORA, MARIA NOELIA052718852

SANTANO ESQUIU, ANA MARIA025413504

SEGURA MARTINEZ, MARIA SONIA044756053

SENDRA ROSELLO, FERNANDO074006838

SERRA ADSUARA, SERGI018976948

SERRANO CEREZO, PABLO JESUS053259146

SIMO REDO, MARIA JOSEFA018967455

SINARCAS GRANELL, ASSUMPTA073772738

SOLER PICO, SUSANA023850226

SORIANO TRACHINER, MARIA JOSE024398702

TALAVERA RUIZ, JOSE LUIS033472231

TALON BAÑON, NICOLAS020452715

TISCAR MOYA, JUAN JOSE020243408

TOLEDO JIMENEZ, BEATRIZ048345213

TOMAS MONTE, SARA022579599

TORRES GUILLEN, ALICIA053091079

TORRO ABAD, MARIA048290066

TORRO PONS, ANA048604638

TRILLO MARTINEZ, MARIA VICTORIA044507366

TRIVES GARCIA, FATIMA048642515

UTRERO GONZALEZ, VICTOR044770770

VALDES FRANCES, JOSE VICENTE022136581

VALENCIA GUADALAJARA, JUAN IGNACIO044531273

VALLE MARTI, PILAR073388636

VALLES VILAR, JOSE JAVIER033464024

VANACLOCHA CASTRO, JOSE LUIS020817670



Núm. 10106 / 13.05.2025 25 / 25

CVE: DOGV-C-2025-15186 https://dogv.gva.es/

RELACIÓ DE PARTICIPANTS QUE HAN SOL·LICITAT LA RENÚNCIA

Concurs de trasllats de Secundària i altres cossos 2024 - 2025

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE HAN SOLICITADO LA RENUNCIA

Concurso de traslados Secundaria y otros cuerpos 2024 - 2025

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i nomDNI

VAYA VADILLO, RAFAEL020420235

VAZQUEZ AMORAGA, YAIZA074386570

VAZQUEZ REY, ANA BELEN052910662

VICENTE JIMENEZ, MIGUEL ANGEL053099861

VILA CALABUIG, FRANCESC JOSEP020430394

VILAR PERIS, LAURA020911865

VINCENT MARZAL, MICHELLE077654891

VIÑAS FOLGADO, ANTONIO024398433

VIVES TORRESCASANA, ROGER046588184

VIZCAINO LOPEZ, SANDRA044870904

WOOD , CLAIRE LOUISEX01647839

ZALVE DONDERIS, VANESSA024395814

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cognoms i nomDNI

RODRIGUEZ RUIZ, MARIO MIGUEL022142534

SEMPERE VICEDO, JORDI021661842

PROFESORES Y CATEDRÁTICOS DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

Cognoms i nomDNI

GOLOVCHENKO NESENENKO, YURI ALEJO041706243

INGLES LOPEZ, MARIA DOLORES050073363

MINGORANCE LOPEZ, ROCIO031704410

SANTOS SANVISEN, CARLOS ANDRES073003453


		2025-05-12T13:20:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



